
Naše ZŠ 710 opět pořádala vánoční jarmark s ohňostrojem

Napsal uživatel Mgr. Petra Nahodilová
Středa, 20 Prosinec 2023 20:58 - 

Adventní čas jsme již tradičně oslavili vánočním jarmarkem na naší škole, a to v neděli 10. 12.
2023 od 14 hodin. Přišlo mnoho hostů, bývalých žáků a rodin z okolí školy, odhadem tak 600
návštěvníků, za což jsme vděční, že se naše snažení vyplatilo.
Již podruhé byly stánky s výrobky žáků a některých prodejců občerstvení připraveny před
školou. V žácích se probudil obchodní duch a aktivita, aby své výrobky prodali a získali tak
finanční přilepšení pro svoji třídu.
Ve škole byly vánočně připraveny tři dílničky pro malé děti, které si vyráběly různé vánoční
dekorace. Všechny první třídy vystoupily se svým dramatickým pásmem a tanečky a zazpívaly
dva školní pěvecké sbory pod taktovkou Mgr. Ivany Čulíkové a Mgr. Blanky Šušlíkové.
V 16:30 hodin vystoupil na pomyslném podiu před školou pan ředitel, všechny přivítal a
slavnostně odstartoval rozsvícení vánočního stromu a světelné výzdoby naší školy. Po něm
jsme všichni za doprovodu krásné hudby sledovali velkolepý ohňostroj. Všichni přítomní
odcházeli z jarmarku spokojeni a určitě si užili této slavnostní sváteční chvíle.
Děkujeme všem, co se podíleli na úspěchu této již tradiční akce a přejeme poklidné prožití
svátků vánočních.

Mgr. Petra Nahodilová

 1 / 2



Naše ZŠ 710 opět pořádala vánoční jarmark s ohňostrojem

Napsal uživatel Mgr. Petra Nahodilová
Středa, 20 Prosinec 2023 20:58 - 

  

 2 / 2


